
Formular
Wahltag:

Seite 1 von 10

BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEidgenössisch-Demokratische Union01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
414 114 28 2 25 13 34 1 9325667001.01 Mader Christian
110 82 4 4 1 825636601.02 Sieber Andreas
182 102 24 1 9 6 2 1 1625643801.03 Guggisberg Matthias
105 72 12 3 725636101.04 Schuppli Beat
68 56 4 1 125632401.05 Schümperli Sascia
65 56 225632101.06 Binder Margaretha

101 65 13 4 4 525635701.07 Dennenmoser Andreas
74 68 2 1 125633001.08 Walser Bernhard
28 24 112815601.09 Salamanna Romana
40 28 2 2 312816801.10 Wirth Sonja
25 22 112815301.11 Heiniger Judith
61 31 2 1 2 2 3 512818901.12 Schori Andreas
38 29 1 2 1 1 112816601.13 Lüscher Sarah
27 23 212815501.14 Möckli Jürg
81 36 4 3 5 2 8 912820901.15 Schenkel Karin
23 2212815101.16 Kummer Daniel
32 21 1 2 1 2 212816001.17 Fischer André
33 29 212816101.18 Kronauer  Martin
33 28 312816101.19 Lüthi Hans
32 19 3 1 112816001.20 Mader Yvonne
40 26 3 6 212816801.21 Käser Thomas
28 24 112815601.22 Grob Andreas
25 20 2 1 1 112815301.23 Heiniger  David
22 20 1 112815001.24 Lüscher Daniel

1687Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

1017 99 13 55 45 61 4 155

= Parteistimmen
379 379

2066 1396 99 13 55 45 61 4 155

Total: 4096
0

4096

5783
379

6162
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

414 11 4 8925667001.01 Mader Christian
110 1 1025636601.02 Sieber Andreas
182 4 1725643801.03 Guggisberg Matthias
105 1125636101.04 Schuppli Beat
68 1 525632401.05 Schümperli Sascia
65 2 525632101.06 Binder Margaretha

101 1025635701.07 Dennenmoser Andreas
74 1 125633001.08 Walser Bernhard
28 312815601.09 Salamanna Romana
40 512816801.10 Wirth Sonja
25 212815301.11 Heiniger Judith
61 3 3 912818901.12 Schori Andreas
38 312816601.13 Lüscher Sarah
27 212815501.14 Möckli Jürg
81 2 1212820901.15 Schenkel Karin
23 112815101.16 Kummer Daniel
32 312816001.17 Fischer André
33 212816101.18 Kronauer  Martin
33 212816101.19 Lüthi Hans
32 1 1 612816001.20 Mader Yvonne
40 2 112816801.21 Käser Thomas
28 1 212815601.22 Grob Andreas
2512815301.23 Heiniger  David
2212815001.24 Lüscher Daniel

1687Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

24 13 201

= Parteistimmen
379

2066 24 13 201

Total: 4096
0

4096

5783
379

6162
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
823 56 193 19 73 67 112 17 76318114103.01 Ackerknecht Wolfgang
527 27 157 23 53 33 38 21 3431884503.02 Rickenbach Elisabeth
423 10 135 13 28 45 57 3 3131874103.03 Wyss Roland
220 13 121 4 7 9 11 10 1131853803.04 Eggimann Stefan
91 2 77 2 2 4 131840903.05 Ziörjen Jeannette

332 26 113 9 21 24 53 4 1631865003.06 Wälchli Christian
160 15 95 4 4 10 3 1031847803.07 Bolli Markus
155 4 94 9 11 6 6 1 231847303.08 Thalmann Christina
183 22 101 4 6 3 5 5 1531850103.09 Hodel Michael
45 38 1 1 415920403.10 Kuhn Klaus Martin
94 2 45 5 9 2 2 3 715925303.11 Kubli Balz

113 1 52 3 3 9 18 915927203.12 Bachofner Thomas
50 1 39 3 1 4 115920903.13 Haller Pascal

203 6 55 17 29 24 9 5 915936203.14 Hefti Michael
40 35 415919903.15 Gsell Jochen
81 40 5 5 4 6 1 415924003.16 Schweizer Eveline
51 2 28 3 1 215921003.17 Bulant Philippe

120 8 54 7 4 5 13 8 415927903.18 Glatz Thomas
40 32 2 2 3 115919903.19 Müller-Bernet Esther Ruth
74 34 7 2 5 6 1 615923303.20 Ankele Daniel
38 31 1 215919703.21 Altorfer Jörg
34 28 1 1 115919303.22 Walter Elisabeth
70 6 43 3 1 1 4 415922903.23 Ammann Samuel

3967Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

201 1640 129 264 250 352 104 244

= Parteistimmen
992 992

4959 201 2632 129 264 250 352 104 244

Total: 5088
0

5088

9055
992

10047
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

823 40 12 158318114103.01 Ackerknecht Wolfgang
527 41 8 9231884503.02 Rickenbach Elisabeth
423 14 5 8231874103.03 Wyss Roland
220 4 1 2931853803.04 Eggimann Stefan
91 331840903.05 Ziörjen Jeannette

332 10 4 5231865003.06 Wälchli Christian
160 4 1531847803.07 Bolli Markus
155 9 1 1231847303.08 Thalmann Christina
183 9 1331850103.09 Hodel Michael
45 115920403.10 Kuhn Klaus Martin
94 1915925303.11 Kubli Balz

113 2 3 1315927203.12 Bachofner Thomas
50 115920903.13 Haller Pascal

203 19 3 2715936203.14 Hefti Michael
40 115919903.15 Gsell Jochen
81 5 1115924003.16 Schweizer Eveline
51 6 4 515921003.17 Bulant Philippe

120 3 1415927903.18 Glatz Thomas
4015919903.19 Müller-Bernet Esther Ruth
74 2 1115923303.20 Ankele Daniel
38 415919703.21 Altorfer Jörg
34 315919303.22 Walter Elisabeth
70 815922903.23 Ammann Samuel

3967Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

169 41 573

= Parteistimmen
992

4959 169 41 573

Total: 5088
0

5088

9055
992

10047
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GPGrüne Partei04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
865 4 26 263 273 36 33 4 20356122104.01 Rüetschi Regina (Gina)
529 5 15 238 123 12 16 2 935688504.02 Müller Mathis
407 1 6 208 103 13 3 235676304.03 Schneider Christine
317 3 4 179 73 2 4 4 235667304.04 Rüetschi Lea
269 188 43 1 235662504.05 Pöll Michael
235 1 177 2635659104.06 Beck Martin
196 2 165 18 235655204.07 Hanhart  Erika
228 4 107 47 11 8 2 217840604.08 Heri Peter
134 1 100 17 3 117831204.09 Brenner-Braun Priska
88 1 69 6 2 2 317826604.10 Bangerter Marcel

132 1 86 23 3 3 117831004.11 Rufer Gabriela (Gabi)
95 75 4 217827304.12 Naef-Holzer Manuela

164 86 24 8 5 217834204.13 Debrunner Denise
103 3 77 5 3 317828104.14 Hanhart  Urs
112 83 4 7 1 617829004.15 Bachmann Tobias
206 3 101 54 3 7 217838404.16 Ray Rebekka
131 4 96 12 3 1 417830904.17 Winkler Sonja
91 65 11 2 117826904.18 Niederer Ramun
93 76 13 117827104.19 Egli Lars

131 5 81 10 1 317830904.20 Burgermeister Susanna
109 80 12 2 117828704.21 Freienmuth Fabia
152 2 5 75 22 2 8 317833004.22 Alfarè Roberto
170 5 105 23 8 4 417834804.23 Meili Christoph
92 4 59 11 2 117827004.24 Fischer Roman

117 74 13 1 4 117829504.25 Wüger Sara
5166Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
16 89 2913 970 127 107 18 62

= Parteistimmen
759 759

5925 16 89 3672 970 127 107 18 62

Total: 5696
0

5696

10862
759

11621
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

865 82 8 116356122104.01 Rüetschi Regina (Gina)
529 46 6 5735688504.02 Müller Mathis
407 21 3 4735676304.03 Schneider Christine
317 13 2 3135667304.04 Rüetschi Lea
269 10 4 2135662504.05 Pöll Michael
235 16 1 1435659104.06 Beck Martin
196 1 835655204.07 Hanhart  Erika
228 18 1 2817840604.08 Heri Peter
134 4 817831204.09 Brenner-Braun Priska
88 1 417826604.10 Bangerter Marcel

132 6 917831004.11 Rufer Gabriela (Gabi)
95 2 1217827304.12 Naef-Holzer Manuela

164 9 2 2817834204.13 Debrunner Denise
103 4 817828104.14 Hanhart  Urs
112 3 817829004.15 Bachmann Tobias
206 7 2917838404.16 Ray Rebekka
131 1117830904.17 Winkler Sonja
91 2 2 817826904.18 Niederer Ramun
93 2 117827104.19 Egli Lars

131 6 4 2117830904.20 Burgermeister Susanna
109 6 817828704.21 Freienmuth Fabia
152 9 2 2417833004.22 Alfarè Roberto
170 5 2 1417834804.23 Meili Christoph
92 6 917827004.24 Fischer Roman

117 9 1 1417829504.25 Wüger Sara
5166Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
287 39 538

= Parteistimmen
759

5925 287 39 538

Total: 5696
0

5696

10862
759

11621
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP/GewSozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
1011 2 10 55 708 34 42 5 28892190305.01 Koch Christian
1892 6 59 125 901 107 185 6 84892278405.02 Thorner Christa
888 4 41 693 11 21 1 15892178005.03 Giuliani Roman

1121 6 79 803 23 62 3 13892201305.04 Steiger Eggli Christine
1118 2 21 45 753 38 63 1 49892201005.05 Hugentobler Walter
912 6 48 728 13 17 2 8892180405.06 Guhl Gsell Marianne
422 21 352 4 7 244686805.07 Dätwyler Barbara

1376 7 30 146 650 73 113 4 32446182205.08 Sax Marianne
345 1 13 317 2 1 244679105.09 Kunz Eveline
239 6 232 144668505.10 Häberlin Daniel
316 1 4 295 144676205.11 Hess Linda
291 2 276 2 244673705.12 Humm Thomas
325 1 15 285 4 4 344677105.13 Bünter-Macario  Filomena
292 2 278 2 144673805.14 Theiler Andreas
333 2 3 10 294 5 1 244677905.15 Wüst Doris
396 6 12 324 9 444684205.16 Bünter  Stefan
326 1 5 291 3 1 244677205.17 Rieser Rebekka
238 22744668405.18 Kelebuda Sascha
389 2 1 9 336 1 3 144683505.19 Keller Joana
275 2 26644672105.20 Grob Stephan
319 1 295 5 1 244676505.21 Haueter Félice
374 5 11 314 5 244682005.22 Frey Pascal
384 6 17 308 2 444683005.23 Landert Monika
480 10 26 362 12 8 2 544692605.24 Hefti Lukas
449 5 13 331 22 15 2 344689505.25 Heuscher Yvonne
197 1 193 144664305.26 Teutschmann Elisabeth

14708Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

21 179 706 10812 379 554 31 250

= Parteistimmen
2409 2409

17117 21 179 706 13221 379 554 31 250

Total: 14272
0

14272

28980
2409

31389
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

1011 39 10 78892190305.01 Koch Christian
1892 107 26 286892278405.02 Thorner Christa
888 31 1 70892178005.03 Giuliani Roman

1121 35 2 95892201305.04 Steiger Eggli Christine
1118 31 6 109892201005.05 Hugentobler Walter
912 19 2 69892180405.06 Guhl Gsell Marianne
422 9 5 2244686805.07 Dätwyler Barbara

1376 122 15 184446182205.08 Sax Marianne
345 944679105.09 Kunz Eveline
23944668505.10 Häberlin Daniel
316 7 844676205.11 Hess Linda
291 4 544673705.12 Humm Thomas
325 2 1144677105.13 Bünter-Macario  Filomena
292 2 1 644673805.14 Theiler Andreas
333 3 1344677905.15 Wüst Doris
396 10 4 2744684205.16 Bünter  Stefan
326 2 2144677205.17 Rieser Rebekka
238 1 1044668405.18 Kelebuda Sascha
389 13 2344683505.19 Keller Joana
275 2 544672105.20 Grob Stephan
319 5 2 844676505.21 Haueter Félice
374 20 1744682005.22 Frey Pascal
384 25 1 2144683005.23 Landert Monika
480 25 2 2844692605.24 Hefti Lukas
449 13 4544689505.25 Heuscher Yvonne
197 244664305.26 Teutschmann Elisabeth

14708Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

527 77 1172

= Parteistimmen
2409

17117 527 77 1172

Total: 14272
0

14272

28980
2409

31389
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPChristlichdemokratische Volkspartei07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
1091 19 36 9 66 318 175 197172126307.01 Geiges Stefan
362 4 2 14 240 33 1 1417253407.02 Brütsch Urban
738 9 20 4 54 316 106 2 6517291007.03 Limoncelli Ralph
381 8 11 3 25 228 22 2 917255307.04 Bodenmann Maja
638 4 19 9 40 313 78 4917281007.05 Regli Christoph
604 2 20 10 50 267 83 4 4617277607.06 Epper Marcel
165 1 2 144 8 317233707.07 Haag Victor
134 1 2 126 3 217230607.08 Frey Daniel
237 3 2 8 199 9 117240907.09 Beerli Markus
150 1 1 7 132 217232207.10 Bischof  Niklaus
222 1 5 1 199 4 117239407.11 Stucki-Rieser Astrid
334 2 8 21 205 31 3 1817250607.12 Regli Tobias
226 2 4 7 11 158 16 1017239807.13 Dünnenberger Urs
208 3 1 6 161 13 2 717238007.14 Schefer Markus
109 1 104 217228107.15 Bänziger Fabio
170 2 144 9 417234207.16 Bänziger Marlise
563 20 6 41 257 82 2 4317273507.17 Bünter-Hager Katharina
385 11 7 21 205 51 1 1317255707.18 Bünter Sarah
140 1 131 217231207.19 Diener Christian
226 4 4 188 10 1117239807.20 Dreyer Susanna
220 8 3 170 14 1 317239207.21 Girsberger-Schefer Maja
172 4 2 141 117234407.22 Herzog Engelmann Elisabeth
136 1 2 2 122 217230807.23 Hoksbergen  Petra
257 9 7 11 192 1 917242907.24 Hutter Alex
147 4 2 2 123 2 117231907.25 Kasper Oliver
192 1 4 5 159 517236407.26 Lang Thomas
185 2 2 6 150 18 117235707.27 Schmid-Geene Saskia
150 141 317232207.28 Scholz Anja
133 1 113 7 417230507.29 Siebenmann Christoph
472 2 6 6 30 248 58 1 2817264407.30 Stähelin Beda
230 1 3 7 143 17 2 1817240207.31 Weber  Samuel
164 2 2 145 4 217233607.32 Zehnder Hanspeter

9541Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

65 199 89 440 5882 864 23 564

= Parteistimmen
2189 2189

11730 65 199 89 440 8071 864 23 564

Total: 5504
0

5504

15045
2189

17234
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

1091 48 18 205172126307.01 Geiges Stefan
362 7 5 4217253407.02 Brütsch Urban
738 26 11 12517291007.03 Limoncelli Ralph
381 19 2 5217255307.04 Bodenmann Maja
638 21 9 9617281007.05 Regli Christoph
604 21 14 8717277607.06 Epper Marcel
165 717233707.07 Haag Victor
13417230607.08 Frey Daniel
237 4 1117240907.09 Beerli Markus
150 1 617232207.10 Bischof  Niklaus
222 3 817239407.11 Stucki-Rieser Astrid
334 7 3917250607.12 Regli Tobias
226 3 1517239807.13 Dünnenberger Urs
208 4 2 917238007.14 Schefer Markus
109 217228107.15 Bänziger Fabio
170 4 717234207.16 Bänziger Marlise
563 27 6 7917273507.17 Bünter-Hager Katharina
385 9 7 6017255707.18 Bünter Sarah
140 1 517231207.19 Diener Christian
226 2 717239807.20 Dreyer Susanna
220 4 2 1517239207.21 Girsberger-Schefer Maja
172 3 6 1517234407.22 Herzog Engelmann Elisabeth
136 2 1 417230807.23 Hoksbergen  Petra
257 8 2 1817242907.24 Hutter Alex
147 9 417231907.25 Kasper Oliver
192 6 1217236407.26 Lang Thomas
185 2 417235707.27 Schmid-Geene Saskia
150 3 317232207.28 Scholz Anja
133 5 1 217230507.29 Siebenmann Christoph
472 26 5 6217264407.30 Stähelin Beda
230 8 4 2717240207.31 Weber  Samuel
164 2 2 517233607.32 Zehnder Hanspeter

9541Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

282 100 1033

= Parteistimmen
2189

11730 282 100 1033

Total: 5504
0

5504

15045
2189

17234
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP. Die Liberalen08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
1475 22 36 32 122 98 673 2 141372184708.01 Parolari Carlo
650 5 6 2 25 15 433 69372102208.02 Möckli  Max
580 1 3 2 13 9 462 3637295208.03 Oswald  Ueli

1317 11 38 28 58 78 734 114372168908.04 Vietze Kristiane
1491 15 43 47 171 130 642 5 108372186308.05 Stokholm Anders
823 4 15 22 46 64 488 2 28372119508.06 Kern  Ruth
780 15 5 24 37 525 44372115208.07 Schläpfer Jörg
277 1 1 3 1 268 237264908.08 Wenger Andreas
289 1 281 337266108.09 Sulger Büel Elisabeth
405 6 2 5 343 1 637277708.10 Blumer Alex
263 2 2 1 243 437263508.11 Nonini Barbara
281 2 2 3 26637265308.12 Sulger Büel Peter
287 1 273 337265908.13 Seiler Andrea
334 1 3 310 737270608.14 Hanselmann Stefan
388 1 5 10 345 1 1237276008.15 Marzoli Yves
317 1 302 837268908.16 Sidler Daniel
289 2 2 271 837266108.17 Aeberhardt Marc
322 2 1 8 289 337269408.18 Aeschbacher Christoph
462 4 8 11 20 19 332 1 2837283408.19 Bernold Claudio
293 2 3 1 284 137266508.20 Bossert Dominique
554 1 9 3 20 22 412 2537292608.21 Duewell Ursula
403 1 14 7 335 637277508.22 Ferraro  Andrea
275 4 4 3 25437264708.23 Hedinger Jonathan
247 24137261908.24 Kalender Alen
454 3 4 13 18 363 1037282608.25 Pfiffner Müller Martina
331 1 5 304 637270308.26 Reinaerts Maurits
288 1 3 270 237266008.27 Ribi Monika
312 2 2 285 5 937268408.28 Rüegg Marco
344 4 3 8 7 284 1 837271608.29 Ruh Hansjörg
354 1 4 10 3 308 1237272608.30 Schefer Roman
291 1 1 1 258 937266308.31 Seiler Linda
303 2 5 2 7 8 243 1 1437267508.32 Spycher Dominik

15479Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

74 206 175 571 560 11321 19 726

= Parteistimmen
3898 3898

19377 74 206 175 571 560 15219 19 726

Total: 11904
0

11904

27383
3898

31281
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

1475 73 15 261372184708.01 Parolari Carlo
650 15 6 74372102208.02 Möckli  Max
580 15 3937295208.03 Oswald  Ueli

1317 70 4 182372168908.04 Vietze Kristiane
1491 83 14 233372186308.05 Stokholm Anders
823 33 4 117372119508.06 Kern  Ruth
780 29 8 93372115208.07 Schläpfer Jörg
277 137264908.08 Wenger Andreas
289 437266108.09 Sulger Büel Elisabeth
405 6 4 3237277708.10 Blumer Alex
263 5 637263508.11 Nonini Barbara
281 2 637265308.12 Sulger Büel Peter
287 4 2 437265908.13 Seiler Andrea
334 1 4 837270608.14 Hanselmann Stefan
388 4 1 937276008.15 Marzoli Yves
317 637268908.16 Sidler Daniel
289 637266108.17 Aeberhardt Marc
322 2 1737269408.18 Aeschbacher Christoph
462 11 2 2637283408.19 Bernold Claudio
293 1 137266508.20 Bossert Dominique
554 11 5 4637292608.21 Duewell Ursula
403 9 3137277508.22 Ferraro  Andrea
275 2 837264708.23 Hedinger Jonathan
247 2 437261908.24 Kalender Alen
454 14 3 2637282608.25 Pfiffner Müller Martina
331 6 937270308.26 Reinaerts Maurits
288 4 837266008.27 Ribi Monika
312 3 637268408.28 Rüegg Marco
344 5 6 1837271608.29 Ruh Hansjörg
354 2 2 1237272608.30 Schefer Roman
291 3 4 1437266308.31 Seiler Linda
303 5 1 1537267508.32 Spycher Dominik

15479Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

420 86 1321

= Parteistimmen
3898

19377 420 86 1321

Total: 11904
0

11904

27383
3898

31281
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: JEVPJunge Evangelische Volkspartei09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
55 8 1 5 1 3 29 1247909.01 Ziörjen Adrian

113 29 4 4 7 7 27 82413709.02 Wälchli Lukas
69 10 1 11 3 4 22 1249309.03 Schmid Alain

187 1 47 10 19 10 12 31 82421109.04 Meyer Deborah
70 3 10 10 5 5 26 3249409.05 Werner Delaja
52 8 5 2 2 1 1 24 1247609.06 Bürgin Elias
53 3 3 2 2 3 3 25 3247709.07 Diem Julia
43 6 3 24 3246709.08 Zingg Benjamin

105 5 20 4 5 6 2 29 72412909.09 Wälchli Simon
86 5 9 2 3 2 8 27 72411009.10 Diem Claudia

833Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

25 147 26 61 38 48 264 42

= Parteistimmen
98 98

931 25 147 26 61 38 48 362 42

Total: 240
144
384

1073
242

1315
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

55 1 6247909.01 Ziörjen Adrian
113 5 222413709.02 Wälchli Lukas
69 8 9249309.03 Schmid Alain

187 23 4 222421109.04 Meyer Deborah
70 3 5249409.05 Werner Delaja
52 8247609.06 Bürgin Elias
53 4 5247709.07 Diem Julia
43 2 5246709.08 Zingg Benjamin

105 8 192412909.09 Wälchli Simon
86 9 142411009.10 Diem Claudia

833Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

63 4 115

= Parteistimmen
98

931 63 4 115

Total: 240
144
384

1073
242

1315
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
819 24 15 2 6 14 81 1 581590140910.01 Schenker Marcel
619 17 8 3 7 7 39 466590120910.02 Vetterli Daniel

1111 23 24 4 25 47 132 1 663590170110.03 Zahnd Robert
708 12 13 4 10 34 62 477590129810.04 Wägeli Hans-Peter

1181 21 31 9 40 68 134 1 649590177110.05 Wirth Andreas
565 11 3 7 9 35 451590115510.06 Koch Paul
859 24 7 12 7 13 84 1 633590144910.07 Lei Hermann
725 14 4 4 10 9 54 1 545590131510.08 Gubler René
486 9 4 2 2 5 22 417590107610.09 Schaffer Erich
517 9 3 2 29 444590110710.10 Möckli Gottfried
461 2 1 9 6 37 368590105110.11 Maag Peter
413 2 4 4 17 344590100310.12 Büchi Cornelia
419 2 4 1 9 16 2 367590100910.13 Künzler Werner
321 4 3 30759091110.14 Marti  Ulrich
326 2 3 31259091610.15 Rietmann Bruno
474 3 8 7 414590106410.16 Gemperle Thomas
349 6 7 1 32059093910.17 Muggensturm Pascal
341 6 33059093110.18 Spitteler Benjamin
299 1 10 28059088910.19 Goldinger Oliver
383 4 3 14 34959097310.20 Schwarz Thomas
365 2 4 1 4 7 1 31459095510.21 Bachmann Eveline
283 2 27759087310.22 Blösch Francis
254 25359084410.23 Hany Urs
354 20 6 3 30959094410.24 Hausammann Ueli
329 4 2 2 3 1 30359091910.25 Kuhn Rolf
327 2 31559091710.26 Schär Peter
619 4 15 6 9 19 42 2 459590120910.27 Sieber  Kurt F.
281 1 27559087110.28 Stamm Michael
355 2 6 25 29059094510.29 Staub Carlo
244 2 23659083410.30 Steigmeier Bettina
497 4 4 14 47 397590108710.31 Tschanen Mathias
311 2 3 30359090110.32 Zimmermann Heinz

15595Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

204 147 51 143 295 929 15 12448

= Parteistimmen
3634 3634

19229 204 147 51 143 295 929 15 16082

Total: 18880
0

18880

34475
3634

38109
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

819 9 5 81590140910.01 Schenker Marcel
619 5 1 66590120910.02 Vetterli Daniel

1111 19 17 156590170110.03 Zahnd Robert
708 6 7 83590129810.04 Wägeli Hans-Peter

1181 38 9 181590177110.05 Wirth Andreas
565 6 1 42590115510.06 Koch Paul
859 8 2 68590144910.07 Lei Hermann
725 3 81590131510.08 Gubler René
486 1 2 22590107610.09 Schaffer Erich
517 4 26590110710.10 Möckli Gottfried
461 3 4 31590105110.11 Maag Peter
413 2 5 35590100310.12 Büchi Cornelia
419 2 16590100910.13 Künzler Werner
321 759091110.14 Marti  Ulrich
326 959091610.15 Rietmann Bruno
474 4 1 37590106410.16 Gemperle Thomas
349 1559093910.17 Muggensturm Pascal
341 2 359093110.18 Spitteler Benjamin
299 859088910.19 Goldinger Oliver
383 2 1159097310.20 Schwarz Thomas
365 2 1 2959095510.21 Bachmann Eveline
283 459087310.22 Blösch Francis
254 159084410.23 Hany Urs
354 5 1159094410.24 Hausammann Ueli
329 1459091910.25 Kuhn Rolf
327 1059091710.26 Schär Peter
619 8 9 46590120910.27 Sieber  Kurt F.
281 559087110.28 Stamm Michael
355 5 8 1959094510.29 Staub Carlo
244 1 559083410.30 Steigmeier Bettina
497 4 27590108710.31 Tschanen Mathias
311 359090110.32 Zimmermann Heinz

15595Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

129 82 1152

= Parteistimmen
3634

19229 129 82 1152

Total: 18880
0

18880

34475
3634

38109
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: glpGrünliberale Partei11

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
860 6 33 59 136 63 73 6 51308116811.01 Leuthold Stefan
926 4 26 58 162 57 109 6 39308123411.02 Orellano Lucas
253 3 7 8 18 5 10 230856111.03 Büchi Markus
326 5 2 21 30 17 21 1 330863411.04 Kopieczek Barbara
266 2 16 16 5 14 2 830857411.05 Begic Ivo
351 24 20 28 9 18 7 330865911.06 Meyer Irina
251 1 6 13 14 23 430855911.07 Orellano Claudio
163 4 2 7 4 6 230847111.08 Schelling Andreas
100 4 2 1 2 215425411.09 Wyss Richard
105 8 8 215425911.10 Duewell Tobias
100 2 3 7 2 115425411.11 Gysel Tobias
113 2 1 2 7 4 9 115426711.12 Abegglen Mirjam
90 4 5 2 3 2 115424411.13 Hirschi Etienne
81 1 315423511.14 Parad Sasa
64 2 1 2 2 1 215421811.15 Freyenmuth Jonas
78 4 2 515423211.16 Goldinger Daniel
90 2 2 7 4 215424411.17 Hagmann Peter
65 4 3 115421911.18 Fust Ingemar
73 3 1 1 215422711.19 Grüninger Parad Marianne
91 1 4 6 315424511.20 Wulf Marie-Angela
79 1 4 13 2 215423311.21 Laubi Nico
46 115420011.22 Bächli Peggy
93 6 5 3 215424711.23 Meur Yves
47 2 3 4 2 3 115420111.24 Leuthold Corinne

4711Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

24 123 224 478 202 307 27 126

= Parteistimmen
1696
6407 24 123 224 478 202 307 27 126

Total: 4928
0

4928

9639
1696

11335
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

860 260 14 159308116811.01 Leuthold Stefan
926 300 17 148308123411.02 Orellano Lucas
253 167 6 2730856111.03 Büchi Markus
326 184 2 4030863411.04 Kopieczek Barbara
266 168 3530857411.05 Begic Ivo
351 200 2 4030865911.06 Meyer Irina
251 162 2 2630855911.07 Orellano Claudio
163 13830847111.08 Schelling Andreas
100 76 2 1115425411.09 Wyss Richard
105 69 3 1515425911.10 Duewell Tobias
100 75 1015425411.11 Gysel Tobias
113 73 1415426711.12 Abegglen Mirjam
90 64 915424411.13 Hirschi Etienne
81 63 4 1015423511.14 Parad Sasa
64 49 515421811.15 Freyenmuth Jonas
78 60 4 315423211.16 Goldinger Daniel
90 70 2 115424411.17 Hagmann Peter
65 53 415421911.18 Fust Ingemar
73 55 6 515422711.19 Grüninger Parad Marianne
91 69 2 615424511.20 Wulf Marie-Angela
79 46 1115423311.21 Laubi Nico
46 44 115420011.22 Bächli Peggy
93 60 1715424711.23 Meur Yves
47 25 715420111.24 Leuthold Corinne

4711Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2530 66 604

= Parteistimmen
1696 1696
6407 4226 66 604

Total: 4928
0

4928

9639
1696

11335
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



Formular
Wahltag:

Seite 10 von 10

BFS-Nr: 456610.04.2016
Bezirk Frauenfeld GR Bezirk Frauenfeld 10.04.16/14:10

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BDPBürgerlich-Demokratische Partei12

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU EVP GP SP/Gew CVP FDP JEVP SVP
542 14 30 20 70 56 70 2 5810064212.01 Huber Roland A.
159 2 5 10 19 12 21 510025912.02 Peter Kis Karin
53 510015312.03 Loehle Lukas
96 3 2 3 4 5 710019612.04 Herzog Gabriel
57 3 2 2 410015712.05 Nyffeler Luzia
58 2 4 1 210015812.06 Hönger Joel
79 3 2 3 2 6 410017912.07 Eberhard  Andreas
52 1 2 110015212.08 Asani Enis
55 1 1 810015512.09 Schürch Isabelle
42 2 2 2 210014212.10 Huber Gerhard

109 6 1 6 1 20 3 710020912.11 Roveda Roman
40 210014012.12 Dornbierer Sandro
64 1 6 6 310016412.13 Stucki Sara

1406Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

22 51 35 117 81 151 5 85

= Parteistimmen
366

1772 22 51 35 117 81 151 5 85

Total: 1300
300

1600

2706
666

3372
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt glp BDP WoP

542 56 68 9810064212.01 Huber Roland A.
159 4 52 2910025912.02 Peter Kis Karin
53 45 310015312.03 Loehle Lukas
96 54 1810019612.04 Herzog Gabriel
57 2 40 410015712.05 Nyffeler Luzia
58 2 39 810015812.06 Hönger Joel
79 3 42 1410017912.07 Eberhard  Andreas
52 4 34 1010015212.08 Asani Enis
55 2 40 310015512.09 Schürch Isabelle
42 33 110014212.10 Huber Gerhard

109 6 43 1610020912.11 Roveda Roman
40 3810014012.12 Dornbierer Sandro
64 2 38 810016412.13 Stucki Sara

1406Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

81 566 212

= Parteistimmen
366 366

1772 81 932 212

Total: 1300
300

1600

2706
666

3372
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 303199Liste: WoP


